
Fahrplanauszug Robert-Gerwig-Schule Furtwangen 

gültig ab 13.12.2020

1. Stunde (Unterrichtsbeginn 07:45 Uhr), 2. Stunde (Unterrichtsbeginn 8:30 Uhr)

aus Richtung Gütenbach, Neukirch

Linie 7270 7271 7271 7270 7270

Fahrt 505 141 309 509 513

Gütenbach Rathaus 7:07 8:01

Neukirch Rößle | 7:22 8:10

Furtwangen Rößleplatz 7:25 7:25 7:34 | |

Furtwangen Allmendstraße 7:26 7:35 I 8:26

Furtwangen RGS 7:27 7:34 8:24

aus Richtung Linach

Linie 7263 7271 7263 7270

Fahrt 102 141 104 513

Unterlinach Kohlbrücke 6:40

Unterlinach Schwanenbach 6:43

Linach Kirche 6:48 8:03

Furtwangen Mäderstal 7:00 8:06

Furtwangen Ilbenstr. 7:05 8:17

Furtwangen, Rabenstraße I 8:18 8:21

Furtwangen, Rößleplatz 7:14 7:25 I

Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 7:27 8:24

5. Stunde (Unterrichtsende 12:00 Uhr), 6. Stunde (Unterrichtsende 12:45 Uhr)

in Richtung Gütenbach, Neukirch

Linie 7263 7270 7263 7272

Fahrt 151 42 171 46

Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 12:08 13:00 13:11

Furtwangen Allmendstr. | | 13:07

Furtwangen Ilbenstr. 12:19 12:23 13:12 13:23

Neukirch Rößle 12:26 | 13:20 |

Gütenbach Rathaus 12:32 13:33

in Richtung Linach

Linie 7263 7263 7263 7263

Fahrt 151 141 171 181

Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 12:08 13:00

Furtwangen, Rabenstraße | I

Furtwangen Ilbenstr. 12:19 12:22 13:12 13:19

Linach Alte Schule 12:33 13:31

Linach Kirche 12:35 13:34

Unterlinach Schwanenbach 12:38 13:37

Unterlinach Kraftwerk 12:41 13:40

in Richtung Gütenbach, Neukirch

Linie 7272 7270

Fahrt 54 528

Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 14:55 15:55

Furtwangen Ilbenstr. 14:57 15:57

Neukirch Rößle 15:05 16:05

Gütenbach Rathaus 15:13 16:13

in Richtung Linach

* Großraumtaxi

Linie 7263 7270 7263 7272 7263

Fahrt 187 528 191 66 195 *

Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 14:55 15:55 17:21

Furtwangen Allmendstraße I | |

Furtwangen Ilbenstraße 15:06 15:57 16:00 17:23 17:32

Linach Alte Schule 15:17 16:11 17:43

Linach Kirche 15:19 16:13 17:45

Linach Schwanenbach 15:22 16:16

8. Stunde (Unterrichtsende 14:50 Uhr), 9. Stunde (Unterrichtsende 15:40 Uhr)

 11. Stunde (Unterrichtsende 17.20 Uhr)10. Stunde (Unterrichtsende 16:25 Uhr)


